様式第８号（第１６条関係）

年  月  日

 宮古市長 あて

 住所

    氏名

    電話番号

                法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の職並びに氏名

宮古新電力再エネ電力供給促進事業補助金交付請求書

   年  月  日付け宮古市指令 第  号で補助金の交付決定の通知があった

年度宮古新電力再エネ電力供給促進事業費補助金について、その事業が完了したので、

宮古市補助金交付規則第１６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金

の交付を請求します。

  請求金額  金        円

        補助金交付決定額  金        円

＜振込先口座＞

金融機関名

支店名
本店

支店

預金種別

（どちらかに

〇）

普通 ・ 当座 口座番号

口座名義 ※カタカナで記載すること